[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 170
от  16  октября 2012 г.                                                                                       д.Виллози

Рассмотрев заявление вх.№1386, 1387 от 05.10.2012г. ООО «Лиговский канал» (ИНН 4720027099, ОГРН 1074720001400, КПП:472001001, адрес местонахождения: Россия, Ленинградская область, Ломоносовский район, п.Горелово, Красносельское шоссе, д.50), ООО «Интер Альянс» ( ИНН:7805434451, ОГРН:1077847491182, КПП: 780501001, адрес местонахождения:198216, Россия, г.Санкт-Петербург, Ленинский просп, д.139)  о подготовке документации по планировке территории за счет собственных средств, в  соответствии с п 20, ч.1, ст.14, Федерального закона от 06.10.2003 № 131ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.45, 46 Градостроительного кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять предложение ООО «Лиговский канал», ООО «Интер Альянс», о подготовке за счет собственных средств проекта планировки территории с проектом межевания территории, в составе которого осуществить подготовку градостроительных планов земельных участков, подлежащих застройке (далее – документация по планировке территории), площадью 66,5 га в границах поселка Новогорелово МО Виллозское сельское поселение, МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (земельные участки с кадастровыми номерами: 47:14:06-03-001:0063, 47:14:06-03-001:0067, 47:14:06-03-001:0071,  47:14:06-03-001:0072, 47:14:06-03-001:0076, 47:14:06-03-001:0084, 47:14:06-03-001:0085,  47:14:06-03-001:0089, 47:14:06-03-001:0011, 47:14:06-03-001:0012, 47:14:06-03-001:0013, 47:14:06-03-001:0014, 47:14:06-03-001:0015, 47:14:06-03-001:0016, 47:14:06-03-001:0017, 47:14:06-03-001:0018, 47:14:06-03-001:0019, 47:14:06-03-001:0020, 47:14:06-03-001:0021, 47:14:06-03-001:0040, 47:14:06-03-001:0098, 47:14:06-03-001:0100, 47:14:06-03-001:0099, 47:14:06-03-001:0108, 47:14:06-03-001:0001).
2.  Заказчиком по подготовке документации по планировке территории определить ООО «Лиговский канал».

 2.1. Обеспечить подготовку документации по планировке территории в соответствии со  статьями 42 - 46 Градостроительного кодекса РФ.

2.2. Подготовку документации по планировке территории выполнить в срок до 01 июня 2013г. и представить в местную администрацию Виллозского сельского поселения  для проверки ее на соответствие требованиям, установленным частью 10 статьи 45 Градостроительного кодекса РФ.

3. Физическим и юридическим лицам направлять предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории в местную администрацию Виллозского сельского поселения, по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, д.Виллози д.8.
4. Сектору по вопросам строительства, землепользования и ЖКХ местной администрации :

4.1. Обеспечить проверку документации по планировке территории в течение 30 дней со дня ее представления в уполномоченный орган.

4.2. Обеспечить прием предложений заинтересованных лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории в приемные дни (вторник, четверг с 10.00 до 16.00).

       5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

Виллозского сельского поселения                                                   В.В.Козырев
Согласовано:

Юристконсульт: Соболева Т.А.
«О подготовке документации

по планировке территории

в границах поселка Новогорелово»

PAGE
1